
ZARZĄDZENIE NR 168/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 148/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 2 marca 2016 roku 
w sprawie powołania Zespołu ds. weryfikacji zakresu rzeczowo-finansowego zadań zakwalifikowanych 

do dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Wałbrzych na dofinansowanie kosztów zadań 
inwestycyjnych związanych z porządkowaniem gospodarki ściekowej na terenie miasta Wałbrzycha.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu z późn. zm. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 148/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 2 marca 2016 roku w sprawie 
powołania Zespołu ds. weryfikacji zakresu rzeczowo-finansowego zadań zakwalifikowanych do dotacji 
celowych ze środków budżetu Gminy Wałbrzych na dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych 
związanych z porządkowaniem gospodarki ściekowej na terenie miasta Wałbrzycha § 2 otrzymuje brzmienie: 
"§2. W skład Zespołu wchodzą:

1. Renata Pietrzak,

2. Alicja Szepsel,

3. Jolanta Kowalczyk,

4. Andrzej Cepok,

5. Beata Woźniak."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego.

Id: 5BC112D6-4835-443C-83AB-22F529BEACEA. Podpisany Strona 1




